

ترس از کشیدن دندان عقل

اگر رفتن به دندانپزشکی باعث می شود احساس ناراحتی و یا بهتر بگوییم احساس ترس داشته باشید. این مورد بسیار طبیعی است و طبق آمار بدست آمده حدود ۶۰ درصد افراد ترس از کشیدن دندان و نیز حتی مراجعه به دندان پزشکی دارند. ولی امروزه با به وجود آمدن دندانپزشکی مدرن ترس و اضطرابی که ممکن است با مراجعه به دندانپزشک ایجاد شود. را می توان به راحتی از روش مواد بیهوشی به حداقل رساند. به خصوص مواردی مانند کشیدن دندان عقل که در بسیاری از افراد دردناک و ترس آور است.

آیا کشیدن دندان عقل بالا نیاز به جراحی دارد؟

دندانپزشکی آرام بخش

دندانپزشکی آرام بخش راه حلی است. که برای مراجعه کنندگان که در زمان کشیدن دندان عقل خود احساس ترس و ناراحتی دارند می تواند آسودگی خیال را برایشان به همراه آورد. به طور کلی هدف از جراحی دندان عقل بدون ترس با تزریق بی حسی بیمار انجام می شود.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می توانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

در هنگام خارج کردن دندان عقل انواع مختلفی از داروهای بیهوشی و آرامبخش استفاده می شود که این نوع داروها شامل:

بی حسی موضعی

توسط دندان پزشک مقدار مناسبی از اکسید نیتروژن به بیمار داده می شود. تا مراجعه کننده را از حالت استرس بیرون آورده و در هوشیاری و آرامش نگه دارد. بی حسی موضعی معمولاً برای کارهای ساده دندانپزشکی مورد استفاده است. بسته به نوع کار دندانپزشکی مورد نیاز بعضی از مراجعه کنندگان بهتر است. داروهای خوراکی را که توسط دندانپزشک شان داده می شود. استفاده کنند. تا در حالت آرامش عمیق تری باشند.

چگونه ترس از کشیدن دندان را کاهش دهیم؟

آرام بخش

آرام بخش معمولاً در هنگام انجام اقدامات دندان پزشکی سنگین استفاده می شود. که به طور موقت قدرت حافظه فرد را از بین می برد. این نوع آرامبخش برای مراجعه کنندگان با نیازهای خاص و یا سطوح شدید افراد پر استرس استفاده می شود.

شاید [آموزش کشیدن دندان](#) برایتان جالب باشد...

بیهوشی عمومی

این قوی ترین نوع آرام بخشی است. که مراجعه کننده را کاملاً بیهوش می کند. بیهوشی عمومی برای جراحی های گسترده دندان و دهان با تشخیص دندان پزشک در نظر گرفته می شود. و برای دریافت بیهوشی عمومی باید در بیمارستانی که توسط متخصص بیهوشی انجام می شود. بستری شوید. اگر نیاز به خارج کردن دندان عقل دارید. نیاز است تا با دندانپزشک خود مشورت کنید. تا بهترین گزینه را برای نیازهای شما و همچنین انجام موفقیت آمیز این روش را تعیین کنید. البته شاید این روش در ابتدا ممکن است احساس اضطراب در شما بیشتر کند.

[بیهوشی در دندانپزشکی چگونه صورت میگیرد؟](#)

عوارض جانبی موقتی دندان عقل

در حالی که دندانپزشکی آرام بخش به عنوان یک روش بی خطر و بدون درد می باشد. توجه نمایید که بسته به نوع بیهوشی یا نوع آرام بخش تجویز شده ممکن است برخی عوارض جانبی موقتی به وجود آید:

- ۱- خواب آلودگی
- ۲- سرگیجه
- ۳- گجی
- ۴- سستی و بی حالی
- ۵- رفلکس های آهسته
- ۶- از دست دادن حافظه در طول عمل
- ۷- اختلال در هوشیاری به مدت یک روز

بعد از انجام این عمل توصیه می شود. که یک همراه که بتواند شما را همراهی کند با شما تا ترخیص و رساندن شما به منزل با شما باشد. همچنین کمکتان کند تا تمام دستورالعمل های داده شده را توسط دندانپزشک دنبال کنید.

[کشیدن دندان عقل پایین چه مزایا و معایبی دارد؟](#)

[هزینه کشیدن دندان با جراحی چگونه است؟](#)

مشکلات نکشیدن دندان عقل

لازم نیست همه دندان های عقل بیمار کشیده شوند. در اصل هیچ کدام از افراد در ابتدا حتی دندان عقل ندارند. بسیاری از ما در ۶ ماهگی اولین دندان های خود را در می آوریم و این دندان های شیری تا ده سالگی ادامه پیدا می کنند و سپس می افتند و جای خود را به دندان های دائمی می دهند.

مجموعه بعدی دندان ها از سن ده یازده سالگی رشد می کنند. بنابراین در تمام دوران نوجوانی، مجموعه کاملی از دندان های بزرگسال را داریم. که برای تمام عمر در دهانمان باقی می مانند.

[نرخ کشیدن دندان با بیمه دندانپزشکی مهران](#)

روش های [کشیدن دندان شکسته در منزل](#) چیست؟

حدود دو سوم از ما دندان های دیگری در دهانمان رشد می کند که در حدود ۱۷ تا ۲۰ سالگی جوانه می زند. این دندان ها در آخرین جای ردیف دندان ها رشد می کند. دندان های عقل نام دارند و در سنین مختلفی از لثه بیرون می زنند. البته در بعضی افراد به دلیل جا نداشتن فک دندان های عقل به هیچ وجه از لثه بیرون نمی آیند و در زیر فک می مانند تا با عمل جراحی خارج شوند.

دندان های عقل ممکن است زیر لثه یا استخوان گیر کنند که منجر به تورم، درد و عفونت احتمالی شود. درد ناشی از بیرون آمدن دندان عقل یا عفونت دندان عقل می تواند تا حد زیادی برای فرد آزار دهنده باشد و اگر به موقع درمان نشود، بدتر نیز می شود.

[مقابله با ترس از دندانپزشکی چگونه انجام میشود؟](#)

روش های [کشیدن دندان شکسته در منزل](#) چیست؟

کشیدن دندان عقل بدون درد

برخی از افراد دسته سوم دندان های آسیاب خود را به خوبی و بدون هیچ گونه مشکل نگه می دارند. اگر چه بسیاری از افراد ترجیح می دهند. قبل از شروع شکستن یا به وجود آمدن مشکل آنها را خارج کنند تا مطمئن شوند که دندان های مجاور آسیب نمی بینند.

دندان پزشک از دندان های شما توسط اشعه ایکس، عکس برداری کرده و با استفاده از تصاویر به دست آمده تصمیمی در مورد جراحی کردن یا نکردن دندان عقل شما گرفته می شود. و اینکه آیا ممکن است در صورت نکشیدن دندان عقل مشکلی برای بیمار ایجاد کند یا خیر.

اگر فضای زیادی برای رشد دندان ها وجود دارد. و به نظر می رسد که مستقیماً از لثه خارج می شوند. احتمالاً بهتر است به آنها اجازه دهید. مسیر طبیعی خود را طی کنند.

با این حال، اگر از قبل درد دارید، یا دندان های آسیاب جدید در مسیری قرار دارند که روی دندان های موجود و سابقتان تأثیر منفی می گذارند، ممکن است لازم باشد که زودتر برداشته شوند.

[قیمت جراحی دندان](#) به چه مواردی بستگی دارد؟ [کشیدن دندان جلو بالا](#) چگونه انجام میشود؟

[فوق تخصص دندانپزشکی کودکان](#) در کدام مرکز فعالیت دارد؟

[جراحی دندان نهفته](#) چگونه انجام میشود؟

مراحل کشیدن دندان عقل

روش های دندانپزشکی برای همه بیماران تقریباً یکسان هستند، برای انجام جراحی دندان عقل روی صندلی کلینیک با دهان باز دراز بکشید، فشار خفیفی را احساس می کنید، اما هیچ گونه درد و خونریزی احساس نخواهید کرد.

دندانپزشکی مدرن از جدیدترین تکنیک های بیهوشی، چه موضعی یا عمومی استفاده می کند، بنابراین شما در طول عمل چیزی احساس نمی کنید. اگر نگران هستید یا از اضطراب رنج می برید، دندانپزشکی در خواب را به شما توصیه می کنند. نوع بی حسی مورد استفاده برای کشیدن دندان عقل به وضعیت دندان های جدید شما و اینکه کشیدن دندان شما دشوار است یا نه بستگی دارد.

اگر به دلیل ترس از جراحی دندان عقل از مراجعه به کلینیک دندانپزشکی خودداری می کنید، شما می توانید از طریق روش های جدید و تکنیک های مدرن کشیدن دندان عقل، برای درمان دندان های خود اقدام نمایید.

دیگران مطالعه میکنند:

[جراحی دندان عقل پوسیده](#) چگونه انجام میشود؟

آشنایی با [انواع جراحی دندان عقل](#)...

[قیمت کشیدن دندان عقل](#) با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهراز کارت چقدر است؟

[جراحی دندان عقل فک پایین](#) و [کشیدن ریشه دندان پوسیده](#) چگونه انجام میشود؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره کشیدن دندان و دندان عقل

